
1

Boże Narodzenie Herkulesa Poirot — Wiktor Orzel

Autor:
Agata Christie

Liczba stron:
288

Wydawnictwo:
Wydawnictwo Dolnośląskie / Phantom Press

Format:
10,5x16,5cm oprawa miękka

Rok wydania:
2005

"Drogi Jamesie! Narzekałeś, że moje morderstwa stają się zbyt wyrafinowane, by nie rzec anemiczne.
Pragnąłeś solidnej, krwawej zbrodni. Takiej, co do której nie mogłoby być wątpliwości, że jest morder-
stwem! To właśnie książka napisana specjalnie dla Ciebie. Mam nadzieję, że Ci się spodoba. Twoja ko-
chająca szwagierka - Agata."

"Boże narodzenie Herkulesa Poirot" (bądź "Morderstwo w Boże Narodzenie"), to kolejny doskonały
kryminał angielskiej pisarki Agathy Christine. Uważam, że postaci tej nie trzeba nikomu szczegółowo
przedstawiać.

Simeon Lee, niegdyś awangardowy poszukiwacz diamentów o osobliwym charakterze i wybuchowym
temperamencie. Teraz, stały zniedołężniały, ale bogaty i chojny dla swoich potomków. Na zbliżające się
Święta zaprasza całą swoją rodzinę, na wydawałoby się miłą wigilijną wieczerzę. Lecz stary sknera, do-
brze wiec, czego chce. Jest najwyraźniej znudzony jego pedantycznym synem Alfredem, który od dawna
pałał nienawiścią do syna Harrego, którego to ojciec zaprasza nie przejmując się ani trochę tym, iż ma on
opinię prawdziwej zakały rodziny a alfred wręcz go nienawidzi. Do domu zjeżdżają się wszyscy pozostali
członkowie rodziny, a nawet nieoczekiwani goście. Simeon czeka, aż atmosfera staję się coraz bardziej
napięta, aby wywołac kolejną burzę. Wyzywa wszystkich od darmozjadów nie szczędząc szczypliwych i
nieeleganckich komentarzy, po czym każe wynosić się z jego domu. Chwile później goście zebrani w ja-
dalni słyszą przeraźliwy wrzask i ogromny rumor spadających mebli oraz regałów.

Boże Narodzenie Herkulesa Poirot to kolejny dobry kryminał napisany przez Agathę Christine. Po raz en-
ty bawimy w detektywa wraz z naszym głównym bohaterem, który zdołał przyzwyczaić czytelników do
dosyć niekonwencjonalnych sposobów rozwiązywania zagadek. Jak to już bywa w kryminałach roz-
wiązanie zaskakuje najbardziej, a wszystkie nasze domysły okazują się błędne. Tak, więc z czystym su-
mieniem mogę polecić tę książkę każdemu czytelnikowi.
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Kopiowanie  tekstów,  obrazów i  wszelakiej  twórczości  użytkowników portalu  bez  ich  zgody  jest
stanowczo zabronione. (Ustawa o prawie autorskim i prawach pokrewnych, Dz.U. 1994 nr 24 poz. 83 z
dnia 4 lutego 1994r.).
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